



RØNNE REVISION


*Greentech Invest ApS
Baldershoj 26 C
2635 Ishøj*

CVR-nummer: 19 13 35 08

ÅRSRAPPORT
1. januar 2012 til 31. december 2012

(17. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den *31/05* 2013



Jes Erik Thomsen
Dirigent

St. Torvegade 12 · DK-3700 Ronne · Tlf 56950595 · Fax 56957991 · CVR-nr. 74717810 · post@ronnerevision.dk · www.ronnerevision.dk
Kirkeplads 6 · DK-3770 Allinge · Tlf 56480875 · Fax 56480966 · info@centrum-revision.dk

REGISTRERET REVISIONSVIRKSOMHED

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning.....	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012

Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter.....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Greentech Invest ApS Baldershøj 26 C 2635 Ishøj
	E-mail: bh@groupgreentech.com
	CVR-nr.: 19 13 35 08
	Stiftet: 8. marts 1996
	Hjemsted: Ishøj Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bent Hundrup, formand Jes Erik Thomsen
Direktion	Jes Erik Thomsen
Pengeinstitut	Commertzbank Bahnhofstrasse 21 D-99734 Nordhausen
Revisor	Rønne Revision Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Anders Kofoed Erik Munch Hansen Jesper Jensen

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets forretningsområde er udvikling af animalske affaldsprodukter til industriel brug..

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 73, hvilket anses for at være tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 2.072, og en egenkapital på t.kr. -76.

Selskabet har mistet sin selskabskapital. Selskabets igangværende projekter har i 2012 givet positivt afkast, hvilket de også forventes at gøre i 2013. På denne måde vil selskabet reetablere selskabskapitalen.

Selskabet vægter samfundsansvaret højt. I denne forbindelse opererer selskabet med CSR, der viser hvorledes selskabet skaber værdi for både virksomhed og samfund ved, i dialog med selskabets interessenter, at håndtere sociale, miljømæssige og etiske udfordringer i overensstemmelse med internationalt anerkendte principper for samfundsansvar.

Selskabets CSR kan ses på følgende link: www.groupgreentech.com/GTH/CSR.html

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2013

Der forventes en stigende aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2013.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR 2012 - 31. DECEMBER 2012

	2012	2011 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	132.539	-100
1 Afskrivninger.....	-52.305	-49
Andre driftsomkostninger.....	0	-22
	<hr/>	<hr/>
DRIFTSRESULTAT	80.234	-171
Andre finansielle omkostninger	-7.680	-19
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	72.554	-190
Skat af årets resultat.....	0	0
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	72.554	-190
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	72.554	-190
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	72.554	-190
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2012

AKTIVER

	2012	2011 kr. 1000
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	202.415	0
Materielle anlægsaktiver	202.415	0
ANLÆGSAKTIVER	202.415	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	1.518
3 Andre tilgodehavender	348.337	126
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	14.450	12
Tilgodehavender	362.787	1.656
Likvide beholdninger	1.506.807	1.570
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.869.594	3.226
AKTIVER	2.072.009	3.226

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2012

PASSIVER

	2012	2011 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	200.000	200
Overført resultat.....	-276.356	-348
4 EGENKAPITAL.....	-76.356	-148
Kreditinstitutter	0	1
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	1.492.080	2.305
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	343.336	1.047
Anden gæld.....	35.560	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	277.389	21
Kortfristede gældsforpligtelser	2.148.365	3.374
GÆLDSFORPLIGTELSE	2.148.365	3.374
PASSIVER.....	2.072.009	3.226

NOTER

	2012	2011 kr. 1000
1 Afskrivninger		
Småanskaffelser.....	1.701	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	50.604	49
	<u>52.305</u>	<u>49</u>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
2 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo.....		0
Tilgang i årets løb.....		253.019
Afgang i årets løb.....		0
		<u>253.019</u>
Kostpris 31. december 2012		
Af-/nedskrivninger, primo.....		0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		0
Årets af-/nedskrivninger.....		-50.604
		<u>-50.604</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2012		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012.....		<u>202.415</u>
	2012	2011 kr. 1000
3 Andre tilgodehavender		
Waste2Green Europe ApS.....	348.337	35
Negativ moms.....	0	91
	<u>348.337</u>	<u>126</u>

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	200.000	0	200.000
Overført resultat.....	-348.910	72.554	-276.356
	<u>-148.910</u>	<u>72.554</u>	<u>-76.356</u>